              东南片一环路南一段店“帕金森日”活动总结
【活动时间】2015年4月11日~4月12日（2天）

【参与门店】   一环路南一段店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	5637.31
	102
	2199.85
	39%
	55.3

	去年同期
	4854.3
	106
	1671.63
	34.4%
	45.8

	增长比
	16.13%
	-3.77%
	31.59%
	13.37%
	20.7%


活动期间日均对比当月日均销售（4月04日~4月10日）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	2818.6
	51
	1100
	39%
	55.3

	当月日均
	2898.75
	62
	1080
	37.2%
	46.5

	增长比
	-2.7%
	-17.7%
	1.85%
	4.8%
	18.9%


【单品活动情况】

	
	善存沛优
	天胶
	补肾
	蚕蛾公补
	中山中智
	复方氨酚肾素片
	乳酸菌素片
	葡萄糖酸钙锌

	活动期间

销售数量
	0
	0
	0
	0
	4.7
	2
	3
	0

	活动期间

销售金额
	0
	0
	0
	0
	362
	42.4
	38.64
	0

	对比日均*2天销售金额
	0
	0
	0
	0
	215.8
	145
	20
	0

	增减比
	0
	0
	0
	0
	167%

	-70.7%
	193%
	0


【特价品种销售情况】

	特价品种

无
	活动期间销售数量
	对比日均*2天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	无
	无
	无


【活动优点】无此次活动无优点
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	宣传物资只有海报，海报领取过迟
	早点下发，早点领取

	2、现场氛围方面
	活动氛围不浓，气球质量不好，无语音播放
	购买质量好的气球，录好宣传语音

	3、员工培训方面
	培训到位，员工熟记活动内容
	继续保持

	4、限时赠送情况
	无
	无

	5、活动完成情况
	完成不理想，有下降
	

	6、其他
	活动下发太迟，准备仓促
	早点下发，门店号做活动前宣传


                                                                  一环路南一段店：祝燕
 2015.4.13

